— 1 —

校党字〔2014〕12 号

关于公布废止和失效的

党的规章制度文件目录的通知

各校区党委、分党委，各直属党支部，党群各部门:

为巩固党的群众路线教育实践活动成果，加强制度建设，维

护学校规章制度的统一性和权威性，进一步提高管理服务水平，

学校对 2000～2013 年间党的规章制度文件进行了全面清理，经

研究，决定对不适应现实需要、已被新规定涵盖或者替代的 57

项规章制度文件予以废止或宣布失效。现将废止和失效的党的规

章制度文件目录予以公布。

特此通知

— 2 —

附件：1.2000～2013 年废止的党的规章制度文件目录

      2.2000～2013 年失效的党的规章制度文件目录

                           中共山东科技大学委员会

                              2014 年 3月 14日

— 3 —

附件 1

2000～2013 年废止的党的规章制度文件目录
（52 项）

一、党务综合工作（13 项）

关于加强党委常委会自身建设的决定      校党字（2000）第 10号

关于推行校务公开工作的意见

              校党字（2001）第 26 号 山科大综字[2001]8号

关于完善校领导接待日制度的意见

                  校党字（2001）第 26号 山科大综字[2001]8号

关于学校领导成员联系院（系）、部工作的意见

                  校党字（2001）第 26号 山科大综字[2001]8号

关于几项重要制度的规定（党委常委学习制度；集体领导和个人分

工负责相结合制度；党委常委严守党的纪律制度；党委常委向党委

常委会报告工作制度；党委常委谈心制度；党委常委个人重大事项

公开制度）                            校党字（2001）第 67号

校务公开实施办法（试行）

           校党字（2001）第 82号 山科大综字〔2001〕52号

关于进一步加强和改进离退休工作的意见

校党字（2002）第 27号

关于进一步加强关心下一代工作的意见     校党字（2003）第 2号

山东科技大学计算机信息网络管理办法        校党字〔2005〕7号

关于全校性大型会议组织筹备工作的暂行规定

校党办字（2000）第 5号

查阅党内档案的规定                   校党办字（2002）第 3号

— 4 —

关于精简文件、会议的通知                 校党办字[2004]2号

山东科技大学预防和处置恐怖袭击工作预案

校综治字〔2008〕1 号

二、领导班子和干部队伍建设（14项）

党委常委会议事规则、书记办公会议制度

校党字（2000）第 11号

关于在科处级干部中实行诫勉制度的规定

校党字（2000）第 21号

关于加强党委中心组理论学习的意见      校党字（2001）第 23号

山东科技大学科处级干部选拔任用工作实施办法

                                      校党字（2001）第 42号

关于坚持党的民主集中制、建立和完善民主监督机制的实施意见

                                      校党字（2001）第 67号

关于加强干部监督工作的实施意见        校党字（2001）第 77号

校党委工作规则（试行）                校党字（2002）第 23号

校区党委会议事规定                    校党字（2002）第 78号

领导干部考核工作暂行规定              校党字（2003）第 15号

山东科技大学处级干部选拔任用工作实施细则

校党字（2003）第 32号

关于任用学校中层正职实行党的委员会全体会议无记名投票表决的

暂行办法                              校党字（2003）第 33号

科级干部选拔任用工作实施细则          校党字（2003）第 50号

关于党员领导干部报告个人有关事项的通知

校党字〔2007〕11号

关于进一步完善干部请销假制度的通知       校党字〔2007〕24号

— 5 —

三、基层组织和党员队伍建设（10项）

学院工作规则（试行）学院党政联席会议事规则

                                      校党字（2000）第 43号

关于开展“创先争优”活动的实施意见    校党字（2001）第 33号

关于做好发展党员工作的意见            校党字（2001）第 52号

关于进一步健全校内各级党组织民主生活会制度的意见

校党字（2001）第 67号

关于切实加强和改进党日活动的意见      校党字（2001）第 78号

关于新形势下加强和改进学校基层党组织建设的实施意见

校党字（2001）第 94号

教工党支部工作细则                    校党字（2002）第 14号

学生党支部工作细则                    校党字（2002）第 14号

党委工作细则、分党委（党总支）工作细则

校党字（2002）第 14号

关于加强和改进学生党建工作的意见           校党字[2004]8 号

四、宣传和思想政治工作（3 项）

党建和思想政治工作成果申报奖励办法（试行）

校党字（2000）第 27号

对外宣传报道工作成果申报奖励办法（试行）

校党字（2000）第 28号

关于在互联网上登载校内新闻的管理规定（试行）

 校党字（2001）第 38号

五、统战工作（2 项）

关于加强我校统战工作的若干意见            校党字[2004]24号

关于印发修订后的《进一步加强我校对台工作的意见》的通知

                                          校党字[2004]25号

— 6 —

六、党风廉政建设（3 项）

关于落实党风廉政建设责任制的实施办法

校党字（2001）第 67号

关于进一步加强督促检查工作的意见      校党字（2001）第 77号

关于加强学校机关工作作风建设的暂行规定    校党字[2004]26 号

七、保密工作（1 项）

关于计算机信息系统国际联网保密管理规定

校党密字（2000）第 5号

八、教代会工作（6 项）

教职工代表大会暂行规定                校党字（2000）第 69号

学院（系、部）教代会试行办法          校党字（2001）第 7 号

教职工代表大会（工会会员代表大会）代表资格审查的暂行规定

                                      校党字（2001）第 53号

教职工代表大会（工会会员代表大会）提案工作暂行办法

                                      校党字（2001）第 53号

教职工代表大会民主监督委员会工作细则（试行） 2002 年 2 月 10

日一届三次教代会主席团审议通过

教职工代表大会主席团工作规则（2002 年 3 月 1 日·一届三次教代

会主席团审议通过）

— 7 —

附件 2

2000～2013 年失效的党的规章制度文件目录
（5 项）

一、党务综合工作（2 项）

关于加强办公室系统工作的意见

校党字（2002）第 70号 山科大综字〔2002〕34号

关于建立党群部门负责人联席会议制度的意见

校党办字（2002）第 6号

二、领导班子和干部队伍建设（3 项）

关于党政管理机构、行政业务机构设置和处级领导干部配备职数的

暂行意见                              校党字（2000）第 22号

校部党政机关及各有关业务单位科级干部配备及聘任的实施方案

                 校党字（2001）第 19号 山科大人字[2001]20号

关于在全校实施“从严管理干部行动计划”的意见

                                         校党字〔2009〕12号

— 8 —

中共山东科技大学委员会办公室             2014年 3月 14日印发